

4A0-105^{Q&As}

Alcatel-Lucent Virtual Private LAN Services

Pass Alcatel-Lucent 4A0-105 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/4a0-105.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Alcatel-Lucent Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Five VPLS services have been configured between two PE routers. What is the minimum amount of SDPs that must be configured?

- A. 5-one for each service.
- B. 2-one in each direction.
- C. 10-five in each direction.
- D. None of the above.

Correct Answer: B

QUESTION 2

Why is it best practice to set the bridge priority in an STP network? (Choose 2)

- A. This is not a best practice. Any switch can be used as the root bridge.
- B. So that you know which links will be active in your network.
- C. To prevent a new switch from becoming root when added to the network.
- D. To allow all ports on the root switch to become alternate ports.

Correct Answer: BC

QUESTION 3

Which of the following statements is true?

- A. Filter Policies can only be applied on egress.
- B. An IP filter can be applied on ingress at the same time a MAC filter is applied on the egress of the SAP.
- C. Filter Policies can be based on IP, MAC, and VPI/VCI addresses.
- D. Any number of ingress and egress filter policies can be associated with a SAP.
- E. An IP filter and a MAC filter can be applied on the ingress SAP at the same time.
- F. None of the above.

Correct Answer: B

QUESTION 4

In Active/Standby pseudowires a failed pseudowire has recovered. Under what circumstances will the active pseudowire revert to the previously failed link?

- A. It will always revert to the previously failed link.
- B. It will never revert to the previously failed link.
- C. It will revert if the precedence of the previously failed link is set to 0 or "primary".
- D. It will revert if the precedence of the previously failed link is lower than the currently active link

Correct Answer: C

QUESTION 5

A customer has requested a VPLS service. The customer is using dot1q encapsulation and they have requested that all vlan tags be transparently passed. Which two SAP IDs will accept VLAN tags and pass them transparently? (Choose 2)

- A. sap 1/1/1
- B. sap 1/1/1:0*
- C. sap 1/1/1:0
- D. sap 1/1/1.*

Correct Answer: AD

[4A0-105 Practice Test](#)

[4A0-105 Exam Questions](#)

[4A0-105 Braindumps](#)